

Lund Ejendomme Randers ApS

**Haraldsvej 17
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 35 82 65 99

Årsrapport for 2018/19

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

16/10.19 Peter Juul

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Ejendomme Randers ApS Haraldsvej 17 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 82 65 99
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 27. januar 2014
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
Direktion	Peter Lund
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde fast ejendom og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 903.080, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.882.194.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.602.288	1.413.023
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-262.229</u>	<u>-262.229</u>
Resultat før finansielle poster		1.340.059	1.150.794
Finansielle indtægter		0	114
Finansielle omkostninger		<u>-182.269</u>	<u>-194.849</u>
Resultat før skat		1.157.790	956.059
Skat af årets resultat	1	<u>-254.710</u>	<u>-250.096</u>
Årets resultat		<u>903.080</u>	<u>705.963</u>
Overført resultat		<u>903.080</u>	<u>705.963</u>
		<u>903.080</u>	<u>705.963</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.883.051	13.145.280
Materielle anlægsaktiver		<u>12.883.051</u>	<u>13.145.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.983.051</u>	<u>13.245.280</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.393	0
Periodeafgrænsningsposter		43.213	42.379
Tilgodehavender		<u>114.606</u>	<u>42.379</u>
Likvide beholdninger		<u>1.970.642</u>	<u>1.029.301</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.085.248</u>	<u>1.071.680</u>
Aktiver i alt		<u>15.068.299</u>	<u>14.316.960</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>5.802.194</u>	<u>4.899.114</u>
Egenkapital	2	<u>5.882.194</u>	<u>4.979.114</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.743.389</u>	<u>1.695.194</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.743.389</u>	<u>1.695.194</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.816.997</u>	<u>6.117.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>5.816.997</u>	<u>6.117.800</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	300.803	295.572
Gæld til tilknyttede virksomheder		883.594	812.201
Selskabsskat		206.514	196.372
Anden gæld		<u>234.808</u>	<u>220.707</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.625.719</u>	<u>1.524.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.442.716</u>	<u>7.642.652</u>
Passiver i alt		<u>15.068.299</u>	<u>14.316.960</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	206.514	196.372
Årets udskudte skat	48.196	53.724
	<u>254.710</u>	<u>250.096</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	4.899.114	4.979.114
Årets resultat	0	903.080	903.080
Egenkapital 30. juni 2019	<u>80.000</u>	<u>5.802.194</u>	<u>5.882.194</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.413.372	6.117.800	300.803	4.850.037
	<u>6.413.372</u>	<u>6.117.800</u>	<u>300.803</u>	<u>4.850.037</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lund Holding Randers A/S og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 6.117.800, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 12.883.051.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 4.000.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt kr. 4.000.000 deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter i tilknyttede selskaber.